MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

CAMPUS SANTA ROSA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA – CAMPUS SANTA ROSA

  Av. Coronel Bráulio de Oliveira, 1400  – Bairro Central – CEP 98787-740 – Santa Rosa/RS
Fone/Fax: (55)2013-0200      E-mail: extensao.sr@iffarroupilha.edu.br

EDITAL Nº30, DE 12 DE MARÇO DE 2020.

Referente aos editais nº 26 e 27/2020

RESULTADO FINAL DA SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIOS DO CURSO DE

LICENCIATURA EM CIÊNCIAS BIOLÓGICAS PARA DESENVOLVER ATIVIDADES

DE ESTÁGIO CURRICULAR SUPERVISIONADO III E IV NO CAMPUS SANTA ROSA

        A Diretora-Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia

Farroupilha - Campus Santa Rosa, no uso de suas atribuições, torna público o resultado

final dos editais nº 26 e 27/2020, que regem a seleção de estagiários do curso de Ciências

Biológicas para realização de estágio curricular supervisionado III e IV, não remunerado,

para o 1º e 2º semestres de 2020.

1. Resultado Final e Classificação

Candidato(a) Resultado Ordem de Classificação

Jorge Antônio Antunes Danigno Rohers Classificado(a) 1º

Marisa Carolina da Silva Classificado(a) 2º

Fernanda Andressa Birk Paz Classificado(a) 3º

Edivania Gelati de Batista Classificado(a) 4º

Laura Bremm Andres Classificado(a) 5º

Amonega de Fatima Comis Classificado(a) 6º

Taciara Lais Borgartz Classificado(a) 7º

Camila Laís Rossi Suplente 1º

Luíz Henrique Pereira Pavan Suplente 2º

Marieli Binn Naujorks Suplente 3º

Paola Maiara Schmidt Angst Suplente 4º

Santa Rosa/RS, 12 de março de 2020.

RENATA ROTTA
Diretora-Geral

Portaria nº 1856/2016